АДМИНИСТРАЦИЯ
   ПОСЁЛКА ИМЕНИ К.ЛИБКНЕХТА

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА   КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ №34
«13»  февраля 2017г.

О внесении   изменений   в постановление
 №430от 05.11.2015г. «Об утверждении муниципальной
 программы поселка имени К. Либкнехта
Курчатовского района Курской области
«Повышение эффективности работы с молодежью,
 организация отдыха и оздоровления детей, молодежи,
развитие физической   культуры   и спорта
  на 2016-2020 годы»
Руководствуясь решением Собрания Депутатов поселка имени К. Либкнехта Курчатовского района Курской области от 28.12.2016 г. № 28 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов поселка имени К. Либкнехта Курчатовского района Курской области № 255 от 24.12.2015г. «О бюджете муниципального образования «поселок имени К. Либкнехта» Курчатовского района   Курской области на 2016 год»», Администрация поселка имени К. Либкнехта Курчатовского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление от 05.11.2015г.№430«Об утверждении муниципальной
 программы поселка имени К. Либкнехта Курчатовского района Курской области
«Повышение эффективности работы с молодежью, организация отдыха и оздоровления детей, молодежи, развитие физической   культуры и спорта на 2016-2020 годы» следующие изменения:

-раздел «Объем бюджетных ассигнований муниципальной программы «Об утверждении муниципальной   программы поселка имени К. Либкнехта Курчатовского района Курской области «Повышение эффективности работы с молодежью, организация отдыха и оздоровления детей, молодежи, развитие физической  культуры  и спорта  на 2016-2020 годы»  паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции: «Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы составляет 551 350 рублей, в том числе по годам:
08.3.0000-     2016год  -    151 350 рублей

2017год  -   100 000 рублей

2018год -    100 000 рублей

2019год-     100 000 рублей

2020 год-    100 000 рублей
- абзац 1 раздела 10 " Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной подпрограммы изложить в следующей редакции:

Общий объем финансирования муниципальной программы из средств бюджета муниципального образования «поселок имени К. Либкнехта» составит 551 350 рублей, в том числе по годам:

в 2016 году – 151 350 рублей,

в 2017 году – 100 000 рублей,

в 2018 году –  100 000 рублей.
в 2019 году –  100 000 рублей.

в 2020 году –  100 000 рублей.
Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств местного бюджета подлежит ежегодному уточнению в рамках формирования проектов бюджетов на очередной финансовый год и плановый период. (приложение 3.4) Внебюджетные средства – могут привлекаться средства внебюджетных источников.

2.Приложение №3 к муниципальной программе поселка имени К. Либкнехта Курчатовского района   Курской области «Повышение эффективности работы с молодежью,
 организация отдыха и оздоровления детей, молодежи, развитие физической   культуры   и спорта
 на 2016-2020 годы» изложить в новой редакции (Приложение №1).
3.Приложение №4 к муниципальной программе поселка имени К. Либкнехта Курчатовского района   Курской области «Повышение эффективности работы с молодежью,
 организация отдыха и оздоровления детей, молодежи, развитие физической   культуры   и спорта
 на 2016-2020 годы» изложить в новой редакции (Приложение №2).
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава поселка имени К. Либкнехта
Курчатовского района                                                                                          А. М. Туточкин

Приложение №1

к муниципальной программе

поселка имени К. Либкнехта

Курчатовского района Курской области
«Повышение эффективности работы с молодежью,
 организация отдыха и оздоровления детей, молодежи,
развитие физической   культуры   и спорта
  на 2016-2020 годы»
Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы поселка имени К. Либкнехта Курчатовского района Курской области «Повышение эффективности работы с молодёжью, организация отдыха и оздоровление детей, молодёжи, развитие физической культуры и спорта на 2016-2020годы»

за счет средств местного бюджета

(тыс. рублей)

	Статус
	Наименование   государственной
 программы подпрограммы   государственной    программы,
ведомственной   целевой   программы, основного   мероприятия
	Ответственный исполнитель,
соисполнители, участники

	Код бюджетной
классификации
	Расходы (тыс. рублей), годы

	ГРБС
	Рз Пр
	ЦСР
	ВР
	2016
  год
	2017
  год
	2018
  год
	2019
  год
	2020
  год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Муниципальная программа поселка имени К. Либкнехта Курчатовского района курской области
	«Повышение эффективности работы с молодежью, организация отдыха и оздоровления детей, молодежи, развитие физической культуры и спорта на 2016-2020годы
	всего
	х
	х
	х
	х
	151,35
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0

	Администрация поселка имени К. Либкнехта Курчатовского района Курской области
	х
	х
	х
	х

	100,0
	100,0
	100,0
	100,0

	х
	х
	х
	х

	Подпрограмма 3
	 «Реализация муниципальной политики в сфере физической культуры и спорта»
	всего
	х
	х
	х
	х
	151,35
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0

	Основное мероприятие
	Осуществление мероприятий по привлечению населения к занятием  физической культурой и массовым спортом
	Администрация поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района Курской области
	001
	0111
	08 3 01 00000

	60,0
	20
	20,0
	20,0
	20,0

	Основное направление 1.1.
	Создание условий, обеспечивающих повышение мотивации жителей муниципального образования к регулярным занятиям физической культуры и спортом и ведению здорового образа жизни
	Администрация поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района Курской области
	001
	1101
	08 301С1406
	200
	60,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0

	Основное мероприятие
	Обеспечение участия в областных соревнованиях и развития спортивного резерва
	Администрация поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района Курской области
	001
	0111
	08 3 02 00000

	91,35
	80,0
	80,0
	80,0
	80,0

	Основное мероприятие 2.1.
	Создание условий для успешного выступления спортсменов муниципального образования на областных спортивных соревнованиях и развития спортивного резерва
	Администрация поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района Курской области
	001
	1101
	08 3 02 С1407
	200
	91,35
	80,0
	80,0
	80,0
	80,0

Приложение №2
к муниципальной программе

поселка имени К. Либкнехта

Курчатовского района Курской области
«Повышение эффективности работы с молодежью,
 организация отдыха и оздоровления детей, молодежи,
развитие физической   культуры   и спорта
  на 2016-2020 годы»
Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов федерального бюджета, областного бюджета, местного бюджета и внебюджетных источников на реализацию целей муниципальной программы «Повышение эффективности работы с молодёжью, организация отдыха и оздоровление детей, молодёжи, развитие физической культуры и спорта на 2016-2020годы» (тыс. руб.)

	   Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы, ведомственной целевой программы, основного мероприятия
	Источники ресурсного обеспечения
	Оценка расходов (тыс. рублей)

	Всего
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	      1
	      2
	       3
	  4
	   7
	 8
	8
	10
	11

	Муниципальная программа поселка имени К. Либкнехта Курчатовского района Курской области
	«Повышение эффективности работы с молодежью, организация отдыха и оздоровления детей, молодежи, развитие физической   культуры   и спорта на 2016-2020годы
	всего
	551,35
	151,35
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0

	бюджет поселка имени К. Либкнехта Курчатовского района Курской области
	551,35
	151,35
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0

	областной

бюджет

	Федеральный бюджет

	Подпрограмма 3
	«Реализация муниципальной политики в сфере физической культуры и спорта
	всего
	551,35
	151,35
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0

	бюджет поселка имени К. Либкнехта Курчатовского района Курской области
	551,35
	151,35
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0

	областной

бюджет

	Федеральный бюджет

	Основное мероприятие
	Осуществление мероприятий по привлечению населения к занятием физической культурой и массовым спортом
	Администрация поселка имени К. Либкнехта Курчатовского района Курской области
	140,0
	60,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0

	Основное мероприятие
	Обеспечение участия в областных соревнованиях и развития спортивного резерва
	бюджет поселка имени К. Либкнехта Курчатовского района Курской области
	386,0
	91,35
	80,0
	80,0
	80,0
	80,0